

< ТЦ * 1 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор	Форма по ОКПО	Код
Заказчик (Генподрядчик) ООО «ГУК Октябрьского района г.о.Саранск»	Форма по ОКПО	0322005
Подрядчик(Субподрядчик) ООО «Домоуправление №41»	Форма по ОКПО	
Стройка: Текущий ремонт МКД за июнь 2015 г	Форма по ОКПО	
Объект: Текущий ремонт МКД за июнь 2015 г	Форма по ОКПО	

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракта)	номер
	дата
Вид операции	
Отчетный период	
с	по
01.06.15	30.06.15

Номер документа	Дата составления
7	05.07.15

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **11.618** тыс. руб.
монтажных работ: **0.202** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.020** тыс.чел.ч
Сметная заработная плата: **1.623** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 08.2015 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8

Раздел 1. ул. Белинского д. 34 текущий ремонт за июнь 2015 г

заявка 218 подъезд 1-2

1.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	электр лампа		3	22.38	67.14
1. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.285	79.260	22.59
1. 2.	с509-9012	Лампы накаливания	шт.	1	3	14.85	44.55
		<i>Накладные расходы</i>				75%	50.36
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	3.52
		<i>Всего с НР и СП</i>					121.02

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1							67.14
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							67.14
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)							50.36
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)							3.52
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							121.02
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1							121.02
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							50.36
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							3.52
Оплата основных рабочих							22.59
Сметная заработная плата							22.59
Трудозатраты осн. рабочих							0.285
Нормативная трудоемкость							0.285
Сметная стоимость материалов							44.55
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.030816	1.55
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.027	0.10
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							122.67
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.							
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____							

Раздел 2. ул. Восточная д. 15 текущий ремонт за июнь 2015 г

29 июня 2015 г 5 этаж заявка 220

< ТЦ * 1 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

2.	Э02-02-003-06	Закрепление светильника	1	1	36.46	36.46	
	(приказ		светильн				
	Госстроя РФ от		ик				
	09.12.1999						
	№139; от 22						
	08.2000 №191)						
2. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.46	0.46	79.260	36.46
		<i>Накладные расходы</i>				75%	27.35
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.91
		<i>Всего с НР и СП</i>					65.72
заявка 222 кв 30							
3.	Э02-02-003-01	Замена неисправных участков электрической сети здания число и сечение жил	1 м	1	29.57	29.57	
	(приказ	в проводе, мм2: 2 *1,5; 2 * 2,5	провода				
	Госстроя РФ от						
	09.12.1999						
	№139; от 22						
	08.2000 №191)						
3. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.2	0.2	79.260	15.85
3. 2.	с101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0.2	0.2	68.57	13.71
		<i>Накладные расходы</i>				75%	22.18
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.55
		<i>Всего с НР и СП</i>					53.30

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2	66.03	
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	66.03	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	49.52	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	3.47	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	119.02	
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2	119.02	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	49.52	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	3.47	
Оплата основных рабочих	52.31	
Сметная заработная плата	52.31	
Трудозатраты осн. рабочих	0.66	
Нормативная трудоемкость	0.66	
Сметная стоимость материалов	13.71	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	1.53
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	0.09
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		120.64
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.		
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____		

Раздел 3. ул. Восточная д. 17 текущий ремонт за июнь 2015 г

<i>з/зона</i>							
4.	Э02-01-004-44	Установка песочница	10 шт.		0.1	7 409.19	740.92
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)						
4. 1.	з1-1040	Рабочий строитель среднего разряда 4	чел.-ч	2.8	0.28	88.280	24.72
4. 2.	х33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	0.1	0.01	7.02	0.07
4. 3.	с1-29	песочница	шт.	10	1	716.13	716.13
		<i>Накладные расходы</i>				75%	555.69
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	38.90
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 335.51
5.	Э03-07-001-25	Засыпка песочиц песком	1 м3		1.66	993.35	1 648.95
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)		подстил ающего слоя				
5. 1.	з1-0031	Рабочий среднего разряда 3,1	чел.-ч	3.41	5.6606	80.160	453.75
5. 2.	с408-0122	Песок природный для строительных работ средний	м3	1.2	1.992	600.00	1 195.20
		<i>Накладные расходы</i>				75%	1 236.71
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	86.57
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 972.23
подъезд 1 заявка 217							
6.	Э02-01-002-46	Очистка канализационной сети внутренней	100 м		0.05	2 913.07	145.65
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)		трубопр овода				
		Начисления: Н5= 1.2					
6. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	38.64	1.932	75.390	145.65
		<i>Накладные расходы</i>				75%	109.24
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	7.65
		<i>Всего с НР и СП</i>					262.53

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3				2 535.52
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				2 535.52
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)				1 901.64
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)				133.11
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				4 570.27
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3				4 570.27
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ				1 901.64
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ				133.11
Оплата основных рабочих				624.12
Сметная заработная плата				624.12
Трудозатраты осн. рабочих				7.8726
Нормативная трудоемкость				7.8726
Сметная стоимость материалов				1 911.33
Стоимость механизмов				0.07
Затраты на эксплуатацию машин				0.07
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)		0.030816		58.60
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)		0.027		3.59
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)		0.18		0.01
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ				4 632.47
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.				
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____				

Раздел 4. ул. Горная д. 15 текущий ремонт за июнь 2015 г

заявка 218 подъезд 1-2

7.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампа	2	22.38	44.76
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
7. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.19	79.260
7. 2.	с509-9012	Лампы накаливания	шт.	1	2	14.85
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				80.68
8.	Э02-02-003-43	Замена вышедших из строя электроустановочных изделий (штепсельные розетки)	1 прибор	1	46.30	46.30
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					

< ТЦ * 1 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

8. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.19	0.19	79.260	15.06
8. 2.	с1-23	розетка	шт.	1	1	31.24	31.24
		<i>Накладные расходы</i>				75%	34.73
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.43
		<i>Всего с НР и СП</i>					83.46

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4							91.06	
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -							46.30	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 8)							34.73	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 8)							2.43	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -							83.46	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							44.76	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 7)							33.57	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 7)							2.35	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							80.68	
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4							164.14	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							68.30	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							4.78	
Оплата основных рабочих							30.12	
Сметная заработная плата							30.12	
Трудозатраты осн. рабочих							0.38	
Нормативная трудоемкость							0.38	
Сметная стоимость материалов							60.94	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.030816	2.10	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.027	0.13	
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							166.37	
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.								
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____								

Раздел 5. ул. Центральная д. 2 текущий ремонт за июнь 2015 г

з/зона							
9.	Э02-01-004-44	Установка песочница	10 шт.		0.1	7 409.19	740.92
		(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)					
9. 1.	з1-1040	Рабочий строитель среднего разряда 4	чел.-ч	2.8	0.28	88.280	24.72
9. 2.	х33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	0.1	0.01	7.02	0.07

< ТЦ * 1 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

9. 3.	c1-29	песочница	шт.	10	1	716.13	716.13
		<i>Накладные расходы</i>				75%	555.69
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	38.90
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 335.51
10.	Э03-07-001-25	Засыпка песочиц песком	1 м3			1.66	993.35
		(приказ	подстил				1 648.95
		Минстроя РМ	ающего				
		№50 08.06.12;	слоя				
		письмо					
		Минрегиона РФ					
		№20575-ИП/08					
		07.08.12)					
10. 1.	з1-0031	Рабочий среднего разряда 3,1	чел.-ч	3.41	5.6606	80.160	453.75
10. 2.	c408-0122	Песок природный для строительных работ средний	м3	1.2	1.992	600.00	1 195.20
		<i>Накладные расходы</i>				75%	1 236.71
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	86.57
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 972.23

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 5							2 389.87
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							2 389.87
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)							1 792.40
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)							125.47
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							4 307.74
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 5							4 307.74
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							1 792.40
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							125.47
Оплата основных рабочих							478.47
Сметная заработная плата							478.47
Трудозатраты осн. рабочих							5.9406
Нормативная трудоемкость							5.9406
Сметная стоимость материалов							1 911.33
Стоимость механизмов							0.07
Затраты на эксплуатацию машин							0.07
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.030816	55.23
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.027	3.39
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)						0.18	0.01
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							4 366.37
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.							
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____							

Раздел 6. ул. Энергетическая д. 2 текущий ремонт за июнь 2015 г

на л/клетки						
11.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	электрoл ампa	4	22.38	89.52
11. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.38	79.260
11. 2.	с509-9012	Лампы накаливания	шт.	1	4	14.85
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				161.36
<hr/>						
спускники отопления						
12.	Э02-01-002-35	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром 15 мм (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	100 шт.	0.04	27 988.98	1 119.56
		Начисления: Н5= 1.5				
12. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	121.5	4.86	79.260
12. 2.	с1-24	лента фум	шт.	25	1	37.73
12. 3.	с101-1669	Очес льняной	кг	0.7	0.028	365.20
12. 4.	с629.	кран 15 мм	шт.	100	4	171.60
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				2 018.01
<hr/>						
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 6						1 209.08
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						1 209.08
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						906.81
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						63.48
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						2 179.37
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 6						2 179.37
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						906.81
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						63.48
Оплата основных рабочих						415.32
Сметная заработная плата						415.32
Трудозатраты осн. рабочих						5.24
Нормативная трудоемкость						5.24
Сметная стоимость материалов						793.76
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	27.94
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027	1.71

< ТЦ * 1 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____

2 209.02

**. ИТОГО ПО АКТУ
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -**

**6 358.70
112.33**

< ТЦ * 1 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 2, 3, 8)		84.25
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 2, 3, 8)		5.90
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -		202.48
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		6 246.37
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1, 4-7, 9-12)		4 684.78
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 4-7, 9-12)		327.93
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		11 259.08
. ВСЕГО ПО АКТУ		11 461.56
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		4 769.03
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		333.83
Оплата основных рабочих		1 622.93
Сметная заработная плата		1 622.93
Трудозатраты осн. рабочих		20.3782
Нормативная трудоемкость		20.3782
Сметная стоимость материалов		4 735.62
Стоимость механизмов		0.14
Затраты на эксплуатацию машин		0.14
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	146.96
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	9.01
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.18	0.03
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		11 617.54

Сдал: Директор ООО «Домоуправление №41»

Сайгашкин Н.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: Директор ООО «ГУК Октябрьского района г.о.Саранск»

Сайгашкин В.Ф

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.